548300

Scrub Pad, Weil} FEeE

Entfernen Sie mit dem Scrub Pad von Vikan hartnackige Flecken oder Graffiti von
rutschfesten Bdden. Es ist nicht fur die Verwendung auf Holzbéden oder
unbehandelten Linoleumbdden geeignet. Alle Textilien von Vikan werden mit einer
Garantie fur 500 Waschen und Einsatze geliefert.
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Technische Daten
Artikelnummer
Material
Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)'
VE
Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)
Colli Léange
Colli Breite
Colli Hohe
Lange
Breite
Hohe
Nettogewicht

Gewicht Tute (Recycling-Symbol "4" Polyethylen geringer Dichte
(LDPE))

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

Max. Trocknungstemperatur

Empfohlene Sterilisationstemperatur (Autoklav)
GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland

212

548300
Polyamid
Nein
Nein

10 Stk.
11200 Stk.
10 Stk.
760 mm
375 mm
210 mm
175 mm
105 mm
5 mm
0,01 kg
0,001 kg

0,001 kg

0,002 kg

0,01 kg.

9,2E-05 M3
55°C

95 °C
5705025483009
15705025483006
96039099

Estonia



